
III-12b (10.2) Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborů 
Skupiny oborů Kód skupiny 

oborů Počet účastníků CŽV Celkem Z toho 
§ 60*

 
 

 
 

kurzy orientované na výkon 
povolání     kurzy zájmové    

 
 U3V

 
 

do 15 hod. 16-100 
hod.

101 hod. 
a více do 15 hod. 16-100 

hod.
101 hod. 

a více
Přírodní vědy a nauky 11 až 18 11 151 203 0 291 0 388 1 044 311
Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 185 37 0 0 0 222 0
Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 2 074 205 309 132 1 209 181 472 4 582 60
Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 208 342 400 1 013 737 1 635 4 335 24
Ekonomie 62, 65 0 0 224 0 20 0 0 244 0
Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 162 176 470 238 1 046 373
Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 698 841 3 081 115 255 161 516 5 667 11
Obory z oblasti psychologie 77 0 186 105 0 81 0 427 799 0
Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 20 19 33 2 556 2 628 0
Celkem 11 až 82 2 783 1 591 4 449 866 3 064 1 582 6 232 20 567 779
                     

* - z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle § 60 zákona o vysokých školách

�138


